

深圳雷柏科技股份有限公司 2023年第一季度报告

重要内容提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整、不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

利润表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

利润表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

利润表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

利润表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

资产负债表摘要表: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 变动幅度, 变动原因

现金流量表摘要表: 项目, 2023年1-3月, 2022年1-3月, 变动幅度, 变动原因

海南神农科技集团股份有限公司 2022年年度报告摘要

一、重要提示: 1. 本年度报告摘要来自年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文...

资产负债表摘要表: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 变动幅度, 变动原因

2. 报告期末主要业务简介: 公司以杂交水稻种子的选育、制种、销售和技术服务为主, 从事水稻、玉米、油料、蔬菜等农作物品种选育、生产、销售和技术服务...

报告期内, 公司实现营业收入190,563,212.64元, 同比增长28.90%, 主要系公司产品营业收入及毛利润稳步提升, 净利润40,010,617.35元, 同比增长11.88%...

报告期内, 公司主营业务及主要产品未发生重大变化。 (一) 生产经营 1. 生产采购模式 公司的存货资源源于自产与外购, 其中, 杂交水稻种子等农作物种子产品大部分源于自产...

主要研发项目名称, 研发目标, 进展情况

(2) 正在研发的主要新品种: 序号, 组合名称, 参选品种, 属种, 进展情况, 主要特点

主要研发项目名称, 研发目标, 进展情况

主要研发项目名称, 研发目标, 进展情况

主要研发项目名称, 研发目标, 进展情况

序号, 申请人, 属种, 品种名称, 品种权号/申请号, 证书编号, 目前审定阶段

(2) 新增的品种审定: 序号, 申请人, 属种, 品种名称, 品种权号/申请号, 证书编号, 目前审定阶段

序号, 申请人, 属种, 品种名称, 品种权号/申请号, 证书编号, 目前审定阶段

(4) 公司商标、专利等无形资产情况: 序号, 申请人, 专利/商标名称, 专利类型/商标类别, 申请号, 状态

2022年末, 2021年末, 本年比上年末增减, 2020年末

营业收入, 47,237,741.65, 17,261,216.48, 29,343,865.01, 96,720,389.50

归属于上市公司股东的净利润, -4,083,976.37, -15,246,349.03, -3,438,488.24, -41,462,611.51

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, -2,980,899.40, -12,530,616.75, -2,210,321.35, -15,013,752.88

经营活动产生的现金流量净额, -23,119,414.75, -11,560,663.09, -5,790,171.38, 4,697,168.83

资产负债表摘要表: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日, 变动幅度, 变动原因